in aspectu non corporis heris vestris re in omni auctoritate serui
 עבדא אשתמעו ככל מרס למריכוון דפנרא לא במחוא
 simplici in corde sed homini filii qui placeat illi tanquam oculis
 עינא איד הנון דשפרין לכני נשא אלא בלכא פשיטא
 anima vestra tota ex estis quod faciētes & omne Domini & in timore
 וכדחלתה דמריא וכל דעבדין אנתון כלה נפשכון
 quod à se factore hominis filijs tanquam & non Dno nro tanquam facite
 עבדו איד דלמרין ולא איד דלכני נשא
 Christo enim Domino in hereditate retributionem accipietis Dno nro
 מרן מקבליתון פורענא בידותא למריא ניר משיחא
 quod deliquit id iuxta retribuetur autem qui delinquit
 פלחיתון ו מסכלנא דין מתפרע איד מרס דאסכל
 ולית מסכ באפא קפלאון ד

& estote seruos vestros erga & iustitiam æquabilitatem facite o heri
 מריא עברו שויתא וכאנתא לות עבדיכון והיותן
 peritecra in oratione in celis Dominus est vobis quod etiā sciētes
 ודעין דאין לכון אית הו מרא בשמאי בעלותא אתאפנו
 pro nobis etiā & orantes & gratias agētes in ea vos vigilantes & estote
 והיותן עירין אנתון כרה וכודין ו מצלין אף עלין
 Christi arcanum ad eloquēdū sermonis ostium nobis aperiat vt Deus
 דאלהא נפתח לן תרעא דמלתא למכללו אראו דמשיחא
 quemadmodum & illud eloquar vt reuelēm illud sum vinctus propter quod
 דמלתא אסיר אנא דאנלויהו ואמללויהו דאיכנא
 vram opportunitatē & emite extraneos erga ambulate in sapiētia mihi necesse est
 דולא לי בהכמתא הלכו לות כריא וזכנו קארסכון
 conditus sit cum sele tanquā cū gratia tēpore in omni & sermo vester
 ומלתכון ככל זכון כמיכותא איד דמלתא תהוא מטרבא
 responsum dare vos oporteat quomodo homini homini sciētes & estote
 והיותן ידעין לאנש אנש איכנא ולא לכון למתבו פתנמא
 dilectus frater Tychicus vobis faciet notū verō quod apud me id
 מרס דרותין דין נודעכון טוביקוס אחא חביבא
 in Domino & cōseru' noster fidelis & minister
 ומשמנא מהימנא וכנתן במריא

21. Serui obedite per omnia
 dominis carnalibus, non ad
 oculum seruientes, quasi ho-
 minibus placētes, sed in sim-
 plicitate cordis, timētes Deū.
 23. Quodcumque facitis, ex
 animo operamini sicut Do-
 mino, & non hominibus:
 24. Sciētes quōd à Domi-
 no accipietis retributionem
 hereditatis: Domino Chri-
 sto seruire.
 25. Qui enim iniuriam facit,
 recipiet id quod inique ges-
 sit: & non est personarum
 acceptio apud Deum.

CAP. III.
 1. DOMINI quod iustum
 est & æquum, seruis præstate:
 sciētes quoniā & vos Domi-
 num habetis in celo.
 2. Orationi inflatē, vigilan-
 tes in ea in gratiarū actione:
 3. Orantes simul & pro no-
 bis, vt Deus aperiat nobis o-
 stium sermonis ad loquēdū
 mysterium Christi, propter
 quod etiam vinctus sum:
 4. Vt manifestem illud, ita
 vt oportet me loqui.
 5. In sapiētia ambulate ad
 eos qui foris sunt, tempus re-
 dimitentes.
 6. Sermo vester semper in
 gratia, sale sit conditus: vt
 sciatis quomodo oporteat
 vos vnicuique responderē.
 7. Que circa me sunt, omnia
 vobis nota faciet Tychicus,
 charissimus frater, & fidelis
 minister, & cōseruus in Do-
 mino: